
MAISON POUR TOUS
DE PENHARS

VENDREDI 17
JANVIER

19h-22h PAINTBALL - TACOS 15€

SAMEDI 18 15h-17h SORTIE PISCINE 2,5€

MERCREDI 22 15h-17h MULTISPORTS CITY STADE -

MERCREDI 29 14h30 APRÈS-MIDI FILM 
A la MPT. -

VENDREDI 7 
FÉVRIER

19h-22h ACCUEILS EN SOIRÉE -

SAMEDI 8 14h30-17h30 ATELIER CRÉATION
Pochette et panier en tissu -

VENDREDI 14 18h30-21h SORTIE BOWLING & REPAS 5€

VENDREDI 21 19h-23h À TOI DE CHOISIR A 
définir

10-13 ans

10-15 ans

10-13 ans

10-12 ans

14-17 ans

14-17 ans

14-17 ans

JANVIER  FÉVRIER

12-15 ans

LES ATELIERS DU JEUDI
16H30-18H

Accompagnement de projets de jeunes pour l’année 2020.

FUTSAL Pour les 10 - 15 ans

MARDI 17H-18H15
A partir du 5 novembre.

NOUVEAUTÉ

REPRISE



EN PÉRIODE SCOLAIRE
MARDI ET VENDREDI : 15H30-18H30
MERCREDI ET SAMEDI : 14H-18H30

PENDANT LES VACANCES
LUNDI  VENDREDI : 14H-18H

SAMEDI : FERMÉ

LES HORAIRES DES ACCUEILS

COMMENT S’INSCRIRE ?
L’équipe rappelle que l’adhésion à la MPT est obligatoire (3 euros, avec dossier complet).
Les inscriptions se font à l’accueil de la MPT, avec le paiement.
Les animateurs se réservent le droit d’annuler ou de modifier les activités et les projets en fonction 
des impératifs et imprévus du secteur Enfance-Jeunesse.
En cas de désinscription du jeune, le remboursement se fait si la MPT a été prévenue deux jours avant 
le début de l’activité ou du projet.

		  Le secteur jeunesse c’est :Un espace de vie où chacun peut trouver sa place.Un lieu où l’on prend plaisir à venir et à rencontrer d’autres personnes.
Un lieu où l’on peut découvrir et faire des activités.Un lieu ressource où l’on peut s’investir et monter des projets.

Conception graphique : MPT de Penhars - Pour certaines images : Designed by Freepik - Ne pas jeter sur la voie publique.

www.mptpenhars.com           @mptpenhars

accueil@mptpenhars.com › 02 98 55 20 61 39 boulevard de Bretagne29000 QUIMPER



MAISON POUR TOUS
DE PENHARS

VENDREDI 17
JANVIER

19h-22h PAINTBALL - TACOS 15€

SAMEDI 18 15h-17h SORTIE PISCINE 2,5€

MERCREDI 22 15h-17h MULTISPORTS CITY STADE -

MERCREDI 29 14h30 APRÈS-MIDI FILM 
A la MPT. -

VENDREDI 7 
FÉVRIER

19h-22h ACCUEILS EN SOIRÉE -

SAMEDI 8 14h30-17h30 ATELIER CRÉATION
Pochette et panier en tissu -

VENDREDI 14 18h30-21h SORTIE BOWLING & REPAS 5€

VENDREDI 21 19h-23h À TOI DE CHOISIR A 
définir

10-13 ans

10-15 ans

10-13 ans

10-12 ans

14-17 ans

14-17 ans

14-17 ans

JANVIER  FÉVRIER

12-15 ans

LES ATELIERS DU JEUDI
16H30-18H

Accompagnement de projets de jeunes pour l’année 2020.

FUTSAL Pour les 10 - 15 ans

MARDI 17H-18H15
A partir du 5 novembre.

NOUVEAUTÉ

REPRISE



EN PÉRIODE SCOLAIRE
MARDI ET VENDREDI : 15H30-18H30
MERCREDI ET SAMEDI : 14H-18H30

PENDANT LES VACANCES
LUNDI  VENDREDI : 14H-18H

SAMEDI : FERMÉ

LES HORAIRES DES ACCUEILS

COMMENT S’INSCRIRE ?
L’équipe rappelle que l’adhésion à la MPT est obligatoire (3 euros, avec dossier complet).
Les inscriptions se font à l’accueil de la MPT, avec le paiement.
Les animateurs se réservent le droit d’annuler ou de modifier les activités et les projets en fonction 
des impératifs et imprévus du secteur Enfance-Jeunesse.
En cas de désinscription du jeune, le remboursement se fait si la MPT a été prévenue deux jours avant 
le début de l’activité ou du projet.

		  Le secteur jeunesse c’est :Un espace de vie où chacun peut trouver sa place.Un lieu où l’on prend plaisir à venir et à rencontrer d’autres personnes.
Un lieu où l’on peut découvrir et faire des activités.Un lieu ressource où l’on peut s’investir et monter des projets.

Conception graphique : MPT de Penhars - Pour certaines images : Designed by Freepik - Ne pas jeter sur la voie publique.

www.mptpenhars.com           @mptpenhars

accueil@mptpenhars.com › 02 98 55 20 61 39 boulevard de Bretagne29000 QUIMPER


